
平成 29年 8月 24日 

お得意様 各位 

新潟理研測範株式会社 

 

一部製品に関する生産中止のお知らせ 

 

 拝啓 

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社で取り扱って参りました下記の目盛付製品について、諸般の事

情から生産を中止することとなりました。ご不便をお掛けしますが、何卒ご

理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

   敬具  

  

記 

 

    生産中止製品 

 

（580A） 目盛付鋼製標準ストレートエッヂ A形 3,000mm 

（580B） 目盛付鋼製標準ストレートエッヂ B形 3,000mm 

（581）  目盛付スチールビームトランメル 3,000mm 

 

＊（ ）内は、弊社カタログに記載の各製品の Stock №です。 

＊ 他サイズについては、従来どおり製作可能です。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

新潟県長岡市川口中山 700 番地 41 
日本工業規格認証取得工場 ＪＱ０３０８０１１号 

TEL:0258-89-4141  FAX：0258-89-4300 


